g
§ g
“Balcore delle Marche”
AR 62011 — P NADO1ZE8 HI433 tel, (733 801011 —fax 6732602081 - e-mait comune @ringolisinp st

IV SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO URICO PER L'EDILIZIA)

R.O.n. 271

Dalla Residenza Municipale 1i 05.06.2018

ORDINANZA DI INAGIBILITA' A SEG
L’ IMMOBILE SITO IN CINGOL{ LOCALI

O DI SOPRALLUOGO FAST PRESSO
ETTOVA?LLONE N. 10

L SINBACO

- Premesso che a partire dal 24 Agﬁsto 2016'
interessato anche il territorio Comunale;
- Visto che tali fenomeni hanno provecaﬁ) al rio Comunale, lesioni di varia
gravita su immobili privati e che quindi su551ste ka neces a-dt asstcurare le condizioni di sicurezza
delle persone ivi residenti; .

- Visto il Decreto del Presidente del Con51g110 d€l Mlmstri n. rep. 2607 del 24.08.2016 e atti
seguenti;

- Visto I'esito del sopralluogo FAST del 30/05/2017 emesso dalla squadra n. SF1887 nelle schede
n. 4,5 e 6, relative agh immobili sitt in Localita Pettovallone n. 10, (Foglio catastale n. 51 p.lle
121, n. aggregato sisma n. 00989 00 e n. 00990 00), con esito: RICHIESTA
APPROFONDIMENTO AEDES;

ono sussegititi vari eventi sismici, che hanno

- Visto ’esito del sopralluogo AEDES del 23/06/2017 (scheda n. 3 e n. 4) eseguito dalla squadra
n. P 2336 sull’immobile di Localita Pettovallone n. 10, Fg. n. 51, part. n. 121, aggregato sisma 1.
00990 00 :
- scheda n. 3, abitazione, esito AEDES n. 3, (aggregato sisma n. 00999 00) Esito: AGIBILE;
- scheda n. 4, deposito, esito AEDES n. 4, (aggregato sisma n. 00989 00) Esito: “E” con la
seguente nota: * la struttura ospita animali da cortile e appare pericolosa in caso di accesso da
parte degli utilizzatori; si consiglia la demolizione.”

- Vista la dichiarazione di proprieta del sig. :
- EMILIANI FRANCO, in qualita di proprietario (CF: MLNFNC42D06C704H) residente in
Localita Pettovalione n. 10, Cingohi (MC);

- Visto I’art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.i;

- Visto I’art.108 lettera ¢) del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
- Visto I’art. 50 ¢ 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,

ORDINA

La NON UTILIZZABILITA' dell’edificio adibito a deposito sito in Cingoli, in localita
Pettovalone n. 10 , (Foglio catastale n. 51 p.lla 121, n. aggregato sisma 00990 00) e indicato

ey wlo 08 j~£i.?

& f/@iéﬁé



&
o iy
o -
L AP 6'4
“Balcane delle Marche ™
%RBEUH ~ B VAOG129310438 tal 0732601611 ~tax D733 602861 —e-mail comyne (Epingel Ssinp.na

7 nella scheda n. 4 del sopralluoge Aedes del 23/06/2017, inibendone I'utilizzo per chiunque vi
' possa accedere sino al perdurare delle condizioni rilevate ¢ comunque fino alla messa in sicurezza
mediante 1’esecuzione di tutte le opere necessarie, fatto salvo per i tecnici incaricati di eseguire e
coordinare le opportune operazioni.

'DISPONE

- Di notificare la presente ordinanza , in qualiiéi"di proprietari dell’immobile al legale rappresentante
della Societa : i .

1) EMILIANI FRANCO, 'ﬁ%éﬁl@t‘-’-Ciﬁgb 942 e residente a Cingoli (MC)

i (MCY il 06/
in Localita Pettovallone n.1 foL

- di trasmettere la presente ordinanza} a

47 U4 - S.O.1 Tramite scheda di rilevazione statistica; -
o all

w«w%?\’f%}Protezione Civile Regione Marche ;
P 4 ‘}@I}Eplizia Municipale per il controllo e 1’esecuzione della presente

Si/comunica che il responsabile del procedimento & 1'Ing. Emanuele Brunacci dell’Ufficio

%’,’;%It"jbanistica - SUE. e che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso lo stesso
Mac® Utficio. - - -

y
I;{J:\\
~

P

RENDE NOTO

Che ai sensi del D. Lgs. N. 104/2010 contro la presente Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R.
entro 60 giorni dalla notifica della presente, ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo

dello Stato entro 120 giormi.

IL SINDACO
_ (Dr. Filippo Saltamartini)

A
i N ¢

9]




